                                                          报告编号：27901-20240603024
国家强制性产品认证
试 验 报 告
□新申请 ■变更 □监督 □复审 □其他：
申请编号：A2024CCC1002-4455438
（任务编号）
产品名称：LED 模块用交流电子控制装置(LED 控制装置，
独立式，恒流模式，隔离式，I 类，IP67，部分

电流
（mA）
输出
电压
（Vdc）
最大输出
电压
（Max.Vdc）
功率
（Max.W）
ta
（℃）
tc
（℃）
不可调光型号：
1.  CMS-75-700 IP67 L 700 50-108 130 75 60 85
2.  RMS-75-1050 IP67 L
700-
1050
50-108 140 75 60 85
3.  CMS-100-700 IP67 L 700 100-143 160 100 55 85
4.  CMS-100-1050 IP67 L 1050 67-95.5 130 100 55 85
5.  CMS-150-700 IP67 L 700 150-215 230 150 55 85
6.  CMS-150-1050 IP67 L 1050 100-143 160 150 55 85
7.  CMS-200-700 IP67 L 700 200-285 310 200 55 85
8.  CMS-200-1050 IP67 L 1050 133-190 210 200 55 85
9.  CMS-150-1400 IP67 L 1400 54-108 130 150 55 90
10.  RMS-150-2100 IP67 L
1400-
2100
50-108 140 150 55 90
11.  CMS-200-2100 IP67 L 2100 48-96 120 200 50 85
12.  RMS-200-2100 IP67 L
1400-
2100
67-143 190 200 50 85